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EZP-271-2/171/2014/p-2
Dotyczy: postępowania: EZP-271-2/171/2014 pismo 2
Do uczestników postepowania prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego na zakup dygestorium dla Apteki szpitalnej w ramach programu „przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie nr sprawy EZP-271-2/171/2014 pismo 2
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia
Pytanie 1 

Czy konstrukcja dygestorium oraz wszystkie elementy osłonowe powinny być wykonane ze stali zabezpieczonej przed korozją - ocynkowane galwanicznie, a następnie pomalowane farbą epoksydową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 2 

Czy zamawiający wymaga by przedstawić badanie odporności korozyjnej blach z których wykonane są profile stelaży, zgodnie z norma PN – EN ISO 9227: 2007, gdzie wskaźnik wyglądu wszystkich badanych próbek, zgodnie z nomą PN – EN ISO 10289: 2002 jest nie gorszy niż 10? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie 3 

Czy szafki pod dygestorium powinny być wykonane w całości z blachy stalowej ocynkowanej i malowanej tak jak stelaże, powinny posiadać fronty o budowie panelowej(podwójne i wypełnione wygłuszeniem) oraz czy fronty szafek powinny być składane z oddzielnych części (boki, plecy, dno i sufit) po dwustronnym polakierowaniu tych części? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści wymaga aby zawiasy drzwiczek były puszkowe i posiadały kąt otwarcia co najmniej 270o i były jednoprzegubowe, przegub zewnętrzny, zatrzaskowy, z hamulcem ? Czy zawiasy mają być wykonane z odpornych na korozję odlewów ciśnieniowych stopów metali lekkich takich jak cynku, niklu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne dygestorium nie większe niż szerokości 1200 mm oraz głębokości 900 mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści aby panele instalacyjne z włącznikiem oświetlenia oraz gniazdami prądowymi znajdowały się w frontowej części dygestorium ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 7 

Czy zamawiający dopuszcza w celu unikania tworzenia miejsc gromadzenia się kurzu lub korozji, aby komora robocza była bez dodatkowej ściany tylnej (bez podwójnej ściany tylnej), a wentylacja komory roboczej była realizowana wyłącznie za pomocą szpar wentylacyjnych w części sufitowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 8 

Czy zamawiający dopuszcza by panel monitorujący pracę dygestorium , przepływ powietrza, włącznik i wyłącznik oświetlenia był umiejscowiony na frontowej części dygestorium z prawej strony. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 9 

Czy zamawiający dopuszcza wyposażenie dygestorium w funkcję automatycznego zamykania okna, czujnik ruchu przed dygestorium, który inicjuje zamkniecie okna w przypadku braku ruchu przed dygestorium, w dowolnie programowalnym czasie do 5 minut.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

 Pytanie 10 dotyczy: pkt 9 

Czy Zamawiający dopuszcza dygestorium bez przeszklonych ścian bocznych, co zwiększa stabilność konstrukcji dygestorium? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 11 dotyczy: pkt 4 

Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne dygestorium nie większe niż szerokości 1200 mm i wysokości 2550 mm oraz głębokości 900 mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

SKŁADANIA OFERT: 27.10.2014r. do godz. 10:45

OTWARCIA OFERT: 27.10.2014r godz. 11:00

Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
Inż. Jan Zasowski
EZP-271-2/140/2014

